LPG 系列型
过 滤 器
Instruction
Manual
使 用 说 明 书
                 上海自仪九仪表有限公司
                                              B／SS   版本：2008.04
                                                               GQ －  B009 －  C －  Z

结构型式：斜插式夹箍型快卸式，测量介质：液体
四、主要技术参数
过滤器的主要技术参数（见表 2）
表 2
滤网目数
型  号
公称
通径
DN
（mm）
公称压力
PN
（Mpa） 液体 气体
流体温度
℃
LPGX-15Ⅰ 15 ——
LPGX-25Ⅰ 25
LPGX-40Ⅰ 40
1.6、6.3
LPGX-50Ⅰ 50
40
LPGX-80Ⅱ 80
LPGX-100Ⅱ 100
1.6、2.5
100
LPGT-40A 40
LPGT-50A 50
LPGT-80A 80
LPGT-100A 100
LPGT-150A 150
20
LPGT-200A 200
LPGT-250A 250
LPGT-300A 300
1.6
2.5
4.0
6.3